IEesti kardispordi treeninglaager 2015
Cadet Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.

T H H N
1. treeningsoit 10 minutit 18.04.2015 09:00 . . . .
Practice started at 9:02:12 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(6) Eric Marcus JAANIMETS

1 1:20.888 +13.301 9:04:47.163
2 1:18.163 +10.576 9:06:05.326
3 1:13.448 +5.861 9:07:18.774
4 1:11.978 +4.391 9:08:30.752

5 1:07.587 9:09:38.339

Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA

Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com
Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS Licensed to: www.mylaps.ee

Printed: 19.04.2015 17:24:06



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

2. treeningso6it 10 minutit

Practice started at 10:00:29

_

-
18.04.2015 10:00
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) Eric Marcus JAANIMETS
1 1:07.782 +10.004  10:02:31.586
2 1:02.928 +5.150  10:03:34.514
3 1:01.732 +3.954  10:04:36.246
4 1:01.248 +3.470 10:05:37.494
5 59.434 +1.656  10:06:36.928
6 59.142 +1.364  10:07:36.070
7 58.797 +1.019  10:08:34.867
8 10:09:32.645
9 58.692 +0.914  10:10:31.337
Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:24:27

Licensed to: www.mylaps.ee



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet

3. treeningsoit 10 minutit

Practice started at 11:01:16

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 11:00
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) Siim SEPP
1 57.091 +3.828  11:02:51.206
2 53.820 +0.557  11:03:45.026
3 54.326 +1.063  11:04:39.352
4 E 11:05:32.615
5 53.279 +0.016  11:06:25.894
6 54.392 +1.129  11:07:20.286
7 53.301 +0.128  11:08:13.677
8 54.145 +0.882  11:09:07.822
9 54.284 +1.021  11:10:02.106
(6) Eric Marcus JAANIMETS
1 57.108 +1.757  11:03:02.381
2 m 11:03:57.732
3 56.612 +1.261  11:04:54.344
4 55.977 +0.626  11:05:50.321
5 56.070 +0719  11:06:46.391
6 55.748 +0.397  11:07:42.139
7 1:00.213 +4.862  11:08:42.352
8 56.835 +1.484  11:09:39.187
9 56.005 +0.654  11:10:35.192
(10) Mark DUBNITSKI
W 11:03:20.130
(1) Richard VIIGISALU
1 1:29.190 +5.902  11:07:36.135
2 1:25.873 +2.585  11:09:02.008
3 11:10:25.296
Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:24:40

Licensed to: www.mylaps.ee



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet

4. treeningsoit 10 minutit

Practice started at 13:00:42

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 13:00
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:04.437 +2.633  13:04:58.085
(7) Siim SEPP 4 1:02.722 +0.918  13:06:00.807
1 54.555 +3.451 13:02:17.353 5 1:01.970 +0.166  13:07:02.777
2 52.179 +1.075  13:03:09.532 6 1:03.018 +1.214  13:08:05.795
3 51.366 $0.262  13:04:00.898 7 1:02.489 +0.685  13:09:08.284
4 52.632 +1.528 13:04:53.530 8 13:10:10.088
5 51.600 +0.496  13:05:45.130 9 1:02.424 +0.620  13:11:12.512
6 51.460 +0.356  13:06:36.590
7 51.402 +0.298 13:07:27.992
8 51.523 +0.419  13:08:19.515
9 51.403 +0.299  13:09:10.918
10 52.442 +1.338  13:10:03.360
11 m 13:10:54.464
(6) Eric Marcus JAANIMETS
1 1:00.766 +6.740  13:02:35.907
2 56.783 +2757  13:03:32.690
3 54.965 +0.939 13:04:27.655
4 57.050 +3.024  13:05:24.705
5 54.456 +0.430  13:06:19.161
6 54.807 +0.781 13:07:13.968
7 54.869 +0.843  13:08:08.837
8 55.818 +1792  13:09:04.655
9 m 13:09:58.681
10 55.000 +0.974  13:10:53.681
(10) Mark DUBNITSKI
1 1:03.874 +9.789  13:02:23.198
2 56.019 +1.934  13:03:19.217
3 54.568 +0.483  13:04:13.785
4 1:03.858 +9.773 13:05:17.643
5 54.594 +0.509  13:06:12.237
6 54.370 +0.285  13:07:06.607
7 57.893 +3.808  13:08:04.500
8 13:08:58.585
9 54.141 +0.056  13:09:52.726
10 54.436 +0.351 13:10:47.162
(1) Richard VIIGISALU
1 1:14.493 +12.689  13:02:48.188
2 1:05.460 +3.656  13:03:53.648
Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:24:52

Licensed to: www.mylaps.ee



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet

Test - Voistlussoit

Race started at 14:03:11

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 14:00
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) Siim SEPP
1 54.849 +3752  14:04:06.753
2 53.398 +2.301  14:05:00.151
3 1:32.125 +41.028  14:06:32.276
4 54.372 +3.275  14:07:26.648
5 51.318 +0.221 14:08:17.966
6 51.225 +0.128  14:09:09.191
7 14:10:00.288
(10) Mark DUBNITSKI
1 56.701 +3.498  14:04:08.459
2 54.662 +1.459  14:05:03.121
3 1:28.943 +35740  14:06:32.064
4 55.425 42222 14:07:27.489
5 m 14:08:20.692
6 53.265 +0.062  14:09:13.957
7 53.664 +0.461 14:10:07.621
(6) Eric Marcus JAANIMETS
1 1:00.391 +6.260  14:04:14.267
2 57.048 +2.917  14:05:11.315
3 1:21.389 +27.258  14:06:32.704
4 56.183 +2.052  14:07:28.887
5 m 14:08:23.018
6 55.923 +1792  14:09:18.941
7 54.766 +0.635  14:10:13.707
(1) Richard VIIGISALU
1 1:01.490 +1.928  14:04:14.099
2 1:00.009 +0.447  14:05:14.108
3 1:18.804 +19.242  14:06:32.912
4 1:01.390 +1.828  14:07:34.302
5 1:00.266 +0.704  14:08:34.568
6 m 14:09:34.130
7 59.973 +0.411  14:10:34.103
Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:25:05

Licensed to: www.mylaps.ee



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet

5. treeningso6it 10 minutit

Practice started at 15:02:39

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km
18.04.2015 15:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) Eric Marcus JAANIMETS
1 1:02.812 +8.538  15:07:41.370
2 15:08:35.644
3 1:46.036 +51.762  15:10:21.680
4 56.964 +2.690  15:11:18.644
(10) Mark DUBNITSKI
1 59.051 +2.856  15:07:36.217
2 58.009 +1.814  15:08:34.226
3 1:47.498 +51.303  15:10:21.724
4 15:11:17.919
(1) Richard VIIGISALU
15:07:35.803
2 1:28.077 +29.311  15:09:03.880
3 1:18.579 +19.813  15:10:22.459
4 59.759 +0.993  15:11:22.218
Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:25:14

Licensed to: www.mylaps.ee



IEesti kardispordi treeninglaager 2015
Cadet Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.

A H H N
6. treeningsoit 10 minutit 18.04.2015 16:00 . . . .
Practice started at 15:59:49 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

3 1:03.281 +2.573  16:05:29.925

(7) Siim SEPP 4 1:02.814 +2.106  16:06:32.739

1 1:17.162 +26.082  16:02:52.958 5 16:07:33.447

2 52.865 +1785  16:03:45.823 6 1:01.569 +0.861  16:08:35.016

3 51.800 +0720  16:04:37.623 7 1:02.473 +1.765  16:09:37.489
4 52.804 +1.724  16:05:30.427
5 52.356 +1.276  16:06:22.783
6 51.267 +0.187  16:07:14.050
7 51.523 +0.443  16:08:05.573
8 51.339 +0.259  16:08:56.912

9 51.080 16:09:47.992

(10) Mark DUBNITSKI

1 58.315 +5.755 16:00:51.078
2 55.553 +2.993 16:01:46.631
3 54.398 +1.838 16:02:41.029
4 53.610 +1.050 16:03:34.639
5 53.491 +0.931 16:04:28.130
6 53.569 +1.009 16:05:21.699
7 53.426 +0.866 16:06:15.125
8 52.628 +0.068 16:07:07.753
9 m 16:08:00.313
10 52.676 +0.116 16:08:52.989
11 53.028 +0.468 16:09:46.017

(6) Eric Marcus JAANIMETS

1 58.261 +3.860 16:00:50.663
2 55.830 +1.429 16:01:46.493
3 56.238 +1.837 16:02:42.731
4 54.898 +0.497 16:03:37.629
5 m 16:04:32.030
6 57.447 +3.046 16:05:29.477
7 55.127 +0.726 16:06:24.604
8 54.949 +0.548 16:07:19.553
9 55.695 +1.294 16:08:15.248
10 55.967 +1.566 16:09:11.215
11 1:02.225 +7.824 16:10:13.440

(1) Richard VIIGISALU

1 3:27.767  +2:27.059  16:03:19.859
2 1:06.785 +6.077  16:04:26.644

Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee Orbits

Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA

Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA www.mylaps.com

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS Licensed to: www.mylaps.ee

Printed: 19.04.2015 17:25:23



IEesti kardispordi treeninglaager 2015

Cadet Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.

Paeva parimate ringiaegade edetabel

|
_H

Pos No. Name Overall BestTm Diff Class In Session

1 7 Siim SEPP 51.080 Cadet 6. treeningsGit 10 minutit
2 10 Mark DUBNITSKI 52.560 1.480  Cadet 6. treeningsdit 10 minutit
3 6 Eric Marcus JAANIMETS 54.026 2946  Cadet 4. treeningsdit 10 minutit
4 1 Richard VIIGISALU 58.766 7.686 Cadet 5. treeningsGit 10 minutit

Korraldaja: Eesti Kardiliit www.kart.ee
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA
Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
Printed: 19.04.2015 17:25:31
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